



Poznań, 17 marca 2016 r.

**Zaproszenie do udziału w sesji posterowej towarzyszącej seminarium
*Rechtssicherheit und Gerechtigkeit im Allgemeinen Teil des Privatrechts***

Szanowni Państwo,

W dniach **20-21 maja 2016 r.** na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu odbędzie się międzynarodowe seminarium zatytułowane *Rechtssicherheit und Gerechtigkeit im Allgemeinen Teil des Privatrechts*. Seminarium jest elementem projektu partnerstwa naukowego między Institut für geschichtliche Rechtswissenschaft w Heidelbergu a Katedrą Prawa Rzymskiego i Historii Prawa Sądowego WPiA UAM. Udział weźmie w nim kilkunastu profesorów z Niemiec, Hiszpanii, Grecji, Włoch, Słowacji, Węgier i Polski. Szczegółowy program seminarium z wykazem uczestników oraz referatów przesyłamy odrębnie.

Seminarium profesorskiemu towarzyszyć będzie sesja posterowa, również poświęcona zagadnieniom **części ogólnej prawa cywilnego w perspektywie historycznej i porównawczej**. Zaproszenie do udziału w tej sesji kierowane jest do studentów, doktorantów i doktorów w wieku do 35 roku życia, którzy w ramach swoich badań zajmują się m.in. prawem cywilnym, prawem rzymskim, historią prawa lub komparatystyką prawniczą.

Zgłoszenia do sesji posterowej proszę przesłać elektronicznie na adres mailowy sesji posterowej (sesjaposterowa2016@gmail.com) **do dnia 1 kwietnia 2016 r.** na wypełnionym formularzu załączonym do komunikatu. Językami posterów oraz



kilkuminutowych komentarzy dla oceniającej je komisji mogą być kongresowe języki kontynentalne (francuski, niemiecki, włoski i hiszpański).

Zgłoszenia do sesji posterowej podlegają ocenie organizatorów seminarium. O jej wynikach zgłaszający otrzymają informację na wskazany adres mailowy do dnia 6 kwietnia 2016 r. Autorzy zgłoszeń przyjętych do prezentacji w ramach sesji przesyłają projekty posterów w pliku **PDF** na nośniku zewnętrznym (płyta CD lub pendrive) na adres Katedry Prawa Rzymskiego i Historii Prawa Sądowego WPiA UAM **do dnia 11 maja 2016 r.** (decyduje data wpłynięcia do Katedry). Postery będą drukowane na koszt organizatorów na planszach o formacie **A0 (zorientowanych pionowo)**, stąd wymagana jest wysoka rozdzielczość nadesłanych projektów: rozdzielczość preferowana to **1200 DPI**.

Uczestnicy sesji posterowej zobowiązani są do udziału w Seminarium i ustnego zaprezentowania treści swoich posterów w dniu **20 maja 2016 r.** Udział w sesji posterowej zostanie udokumentowany stosownym zaświadczeniem.

Wszelkie pytania prosimy kierować na adres mailowy sesji posterowej: sesjaposterowa2016@gmail.com.

Serdecznie zapraszamy do nadsyłania zgłoszeń.

Z wyrazami szacunku,

prof. dr hab. Wojciech Dajczak
Kierownik Katedry Prawa Rzymskiego
i Historii Prawa Sądowego WPiA UAM